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Szám: SZl48-23l2022,

Jegyzőkönyv

Készült Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. július 7. napján
7.30 Órakor a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalőjáhan megtartott
rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: Sváb Antal polgármester
Dr. Piskóti István alpolgármester
Gál Péter, Marjai Pál és }r4ező István képviselők.

Tanácskozási joegal meehívottak közül jelen vannak:
Battáné dr. Tóth Zitajegyző

Sváb Antal polgármester: köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy
az Ülés határozatképes és azt megnyitja. A jegyzőkönyv hitelesítők személyére tesz javaslatot
Gál Péter és Mező István képviselők személyében. A képviselő-testület a hitelesítőkre tett
javaslatot - 5 ft' van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 5 igen szavazattal elfogadta. A
jegyzőkönyvet dr. Juhász Lilla a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal dolgozőjavézeti.

Polgármester javasolja, hogy a testtilet a meghívóban - 1. sz. melléklet - szereplő napirend
szerint tartsa ülését:

NAI'IREND:
1./ Döntés a Déli Ipari Park infrastruktúra és közmű fejlesztés tárgyű, a közbeszerzésekről
szőlő 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) l12.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti
Hannadik rész, uniós értékhatár alatti nyílt kőzbeszerzési eljarás megindításárő| és az
eljárásban közreműködő bírálóbizottságról
2./ A SIXO Tender Nonprofit Kft2021. évi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása
3.1 Támogatási igény benyujtása rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatás
igénylésére

- Egyebek

A Képviselő-testtilet a napirendre vonatkoző javaslatot - 5 fő van jelen a szavazásnál -
egyhangulag 5 igen szavazatta| elfogadta és az alábbi elfogadott napirend szerint tartja ülését:

NAPIREND:
1./ Döntés a Déli Ipari Park infrastruktura és közmű fejlesztés tárgyú, a közbeszerzésekről
szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nllt közbeszerzési eljárás megindítás ánől és az
eljárásban közreműködő bírálóbizottságról
2./ A SIXO Tender Nonprofit Kft2021. évi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása
3.1 Támogatási igény benyújtása rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatás
igénylésére
- Egyebek



Fentiek alapjrán a képviselő-testtilet az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:

NAPIREND:
1./ Döntés a Déli Ipari Park infrastrukfura és közmű fejlesztés tárgyű, a közbeszerzésekről
szőlő 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nllt közbeszerzési eljarás megindításáről és az
elj árrásban közreműködő bírálóbizottságról
2./ A SD(O Tender Nonprofit Kft202l. évi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása
3.1 Támogatási igény benyujtása rendkívüli önkormányzati költségvetési tlímogatás
igenylésére
- Egyebek

NAPIREND:
l.i Döntés a Déli Ipari Park infrastruktura és közmű fejlesztés targyű, a közbeszerzésekről
szőlő 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (l) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nllt közbeszerzési eljárás megindításáról és az
eljárrásban közreműködő bírálóbizottságról

llőterj esáő : polgármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 2. száműmelléklet)

Sváb Antal polgármester: az előterjesáést minden képviselő megkapta. Kéri az előterjeszés
elfogadását, a kőzbeszerzés megindításáról sztikséges dönteni. Név szerinti szavazás
sziikséges az elfo gadás ához.

Név szerinti szavazás következik:
Battáné dr. Tóth Zita jegyző egyenként felolvassa a képviselők nevét a név szerinti
szavazáshoz:
Gál Péter
dr. Piskóti István
Marjai Pál
Mező Istvián
Sváb Antal

A képviselő-testület az előterjesztéstnév szerinti szavazással - 5 fő vanjelen a szavazásnál -
egyhangúlag 5 igen szavazatta| fogadta el, és meghozta az alábbi határozatot:

Szám:116 t2022.(vII.07.) HATÁR DZAT
Tárry: Döntés a Déli Ipari Park infrastruktúra és közmű fejlesztés tárgű, a
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1)
bekezdés b) pontja szerinti Harmadik rósz, uniós értékhatár alatti nyílt közbeszerzési
eljárás meeindításáról és az eljárásban közreműködő bírálóbizottságról

Szikszó Varos Önkormányzat Képviselő-testtilete úgy határoz, hogy a Déli lpari Park
infrastruktúra és közmű fejlesztés targyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII.
törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti Harmadik rész, uniós
értékhatár alatti nllt közbeszerzési elj árást megindítja.

igen
igen
igen
igen
igen



Az elj ár ás tár gy a: Epítési beruházás

A kőzbeszerzési elj árás nettó becsült értéke : nettő 664.500. 000. -Ft.

Ajánlatkérő az eljárás előkészítése során megvizsgálta és figyelembe vette a Kbt. l9. § (1)-(2)
bekezdés szerinti egybeszámítási kötelezettséget és szabályokat. Ajránlatkérő nyilatkozilq
hogy a közbeszerzési tervében szerepel olyan eljárás, amellyel kapcsolatban a jelen eljarásban
az egybeszámítási kÖtelezettséget vizsgálnia kellett. A tárgyi eljárás becsült értékét az
,,IparterÜlet infrastruktúrájának építési munkái" tárryú közbeszerzési eljárás becsült
értékével (nettó 211.382.035.-Ft.) egybe kell számítani A közbeszerzés becsült értékének
meghatérozáséra a Kbt. 16-17., 19. §-ának rendelkezéseivel összhangban került sor.

A KépviselŐ-testtilet a közbeszerzési eljárást megindító dokumentumokat (eljárást megindító
felhívás, szerződésteívezet,közbeszerzési és műszaki dokumentáció) jóvahagyja.

A kÖzbeszerzési eljárás becsült értékét (nettó 664.500.000.-Ft, egybeszámított nettó becsült
érték: nettó 875.882.035.-Ft.);; illetve erre tekintette| aválasztott eljárásfajtát ( Kbt. 1l2.§ (1)
bekezdés b) pontja szerinti Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nllt kőzbeszerzési eljarás)
jóváhagyja;

A Képviselőtesttilet megállapítja, hogy az eljátrás megindításához szükséges fbdezet az,,Ipai
park kialakítása Szikszó Vráros versenyképességének növelésére" című TOP-I.1.1-16-80l-
2019-00020 azonosító számú pályéaaton nyer támogatásból, a Gazdaságvédelmi Akcióterv
keretében a települési önkormrányzatok fejlesztési és mtiködési támogaüístíról szóló
115112020. (IV. l4.) Korm. határozatában megállapított támogatásból és
a Gazdaságvédelmi programok e|őirányzatból, a rendkívüli kormányzati intézkedésekre
szolgáló tartalékból történő, valamint fejezetek közötti és fejezeten belüli előirányzat-
átcsoportosításokról, kötelezettségvállalás engedélyezéséről, továbbá a 202l. évi központi
költségvetés végrehajása érdekében sziikséges intézkedésekről és egyes kormányhaüározatok
módosításáról szóló 200512020. (XII. 24.) Korm. hatfuozatban biáosított támogatásból fog
rendelkezésre állni. Azonban a megállapított ttámogatások összege atewezői költségbecslések
alapján nem elegendőek a beruháuás megvalósíásához, ezért többlettá.rnogaüási igény
benyújtása válhat szükségessé, erniatt feltételes közbeszerzési eljárást folytat le a Kbt. 53. §
(6) bekezdésére hivatkozrással.
A Kepviselő{esttilet a költségnövekmény iránti kérelem pozitív elbírálrását a közbeszerzési
eljarás eredményeként megkötendő szerződés hatályba lépésének feltételeként (felftiggesztő
feltétel) kiköti.
A Képviselő-testület az alábbi bírálóbi ib,l az aiánlatok értékelésére:

Bírálóbizottsági tag neve
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi
CXLII. törvény 27.§ (3) bekezdés

szerinti szakértelem
Kiss Brigitta közbeszerzési
Battané dr.TőthZita jogi
Csató Akos közbeszerzés targya szerinti műszaki
krivan ndikó penzugyl



A bizottsági tagok nyilatkoznak a megbizás elfogadásáről, az összeférhetetlenségi okok fenn
nem állásáról, valamint a titoktartási kötelezettségről.

6. A Képviselő-testület az eljárási rend, valamint a Kbt. 27.§ (3) bekezdésének való
megfelelés érdekében az alábbi felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó jelöli ki az
eljárásban való részvételre:

Név: Kiss Brigitta felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó (Excalibur Advice Kft.
Székhely: 3525 Miskolc, Kazinczy t1.6.2l5.),
Lajstromszám: 01237

A Képviselő-testület fe|hatalmazza a Polgármestert, hogy a közbeszerzési eljárás
lefolytatásához szükséges további intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester
Hataridő: azorna|

2./ A SIXO Tender Nonprofit Kft2021. évi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása

llőterj esztő : polgármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 3. száműmelléklet)

Sváb Antal polgármester: az előterjesztést minden képviselő megkapta. A képviselőtesttilet
nem fogadta el az előző ülésén a beszámolót, a könyvelő javította a beszámolóban szereplő
mérleget. Kéri az előterjesztés elfogadását.

Egyéb hozzászőlás, módosító javaslat nem volt, polgármester szavazásra teszi fel ahatározati
javaslatot, melyet a képviselő-testiilet - 5 frő van jelen a szavazásnál- egyhangulag 5 igen
szavazattalelfogadottésmeghoztaazalábbihatározatot:

Szám: 1l7 l 2022.N lI.07.) HATÁROZAT
Tárgy: A SIXO Tender Nonprofit Kít.2021. évi tevékenységéről szóló beszámolójának
elfogadása

Szikszó Város Önkormanyzat Képviselő-testiilete a SIXO Tender Nonprofit Kft.202L évről
szóló éves beszámolój át az előterjesztés mellékletét képező tartalommal elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonrlal

3.1 Támogatási igény benyújtása rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatás
igénylésére

llőterj esztő : polgármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 4, számú melléklet)

Sváb Antal polgármester: az előterjesztést minden képviselő megkapta. Kéir az előterjesztés
elfogadását.



Egyéb hozzászőlás, módosító.javaslat nem volt, polgármester szavazásra teszi fel a határozati
javaslatot, melyet a képviselő-testület - 5 fő van jelen a szavazásnál- egyhangúlag 5 igen
szavazatta| elfogadott és meghozta az a|ábbi határozatot:

Szám:ll8 12022.(vII.07.) HATÁR DZAT
Tárgy: Támogatási igény benyújtása rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatás
igénylésére

Szikszó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete űgy hatfuoz, hogy Magyarország2022,
évi központi költségvetéséről sző|ő 202l. évi XC, törvény 3. számú mellékletének 2.I.5,
ponda szerint támogatási igényt nyújt települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati
költségvetési támo gatására vonatk oző an,

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal
Vé grehaj tásért felelős személy : gazdá|kodási o sztályvezető

Egyebek
Dr. Piskóti István alpolgármester: szeretné tájékoztatni a képviselőtestület tagjait anól, hogy
a sztivetkezetnek hamarosan támogatásra lesz szüksége a bérek kifizetéséhez. Elmondja, hogy
az eddigi kötelezettségek alól már mentesült a szövetkezet, így a képviselő-testület dönthet a
szövetkezet sorsáról, a fenntartási kötelezettségek lej ártak.

Marjai Pál képviselő: mindenképpen fel kell számolni a szövetkezetet, be kell zámi a
tésztagy ár at. Saj no s nincs értelme fenntartani.

Sváb Antal polgármester: a dolgozőkat időben kell értesíteni, hogy tudjanak munkát keresni,
ne érje őket váratlanul a hír.

Egyéb hozzászólás nem volt, Polgármester megköszöni az aktiv részvételt és az ülést bezárja.
Jegyzőkönyv lezárva 8 óra 00 perckor.
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